香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等
內容而引致之任何損失承擔任何責任。

SUN EAST TECHNOLOGY (HOLDINGS) LIMITED
日東 科技（控股）有限公 司 *

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：365）

供股結果
本公司之財務顧問

國泰君安融資有限公司

供股結果

董事會欣然宣佈，供股已於二零零七年一月二日（星期二）下午四時正成為無條件。

於二零零六年十二月二十七日（星期三）下午四時正，即接納供股股份、繳付供股股份股款及申請額外供股股份之最後時限，已接獲合共323
份有關合共137,379,128股供股股份之供股股份暫定配額之有效接納書，佔根據供股可供認購之供股股份總數約91.59%；以及接獲合共589份有
關合共887,115,224股供股股份之額外供股股份之有效申請，佔根據供股可供認購之供股股份總數約5.91倍。因此，已接獲合共912份有關1,024,494,352
股供股股份之有效申請，合共佔根據供股所發售之供股股份總數150,000,000股約6.83倍。

預期有關以暫定配額通知書有效接納供股股份及成功申請額外供股股份之繳足股款供股股份之股票將於二零零七年一月五日（星期五）或之
前以普通郵遞方式寄發予本公司股東名冊所示之地址，郵誤風險概由有關股東自行承擔。有關額外供股股份之部分不獲接納申請之退款支
票，預期將於二零零七年一月五日（星期五）或之前以普通郵遞方式向各別申請不獲接納之人士寄發，郵誤風險概由有關股東自行承擔。供
股股份預期將於二零零七年一月九日（星期二）上午九時三十分起在聯交所以繳足股款方式開始買賣。

玆提述本公司於二零零六年十二月八日刊發之章程（「該章程」），內容有關供股。除非另有註明，否則本公佈所用詞彙與該章程所界定者具有相
同涵義。

供股結果

董事會欣然宣佈，包銷協議所載之所有條件已經達成，且包銷協議並無根據其條款被終止。供股已於二零零七年一月二日（星期二）下午四時正
成為無條件。

於二零零六年十二月二十七日（星期三）下午四時正，即接納供股股份、繳付供股股份股款及申請額外供股股份之最後時限，已接獲合共323份
有關合共137,379,128股供股股份之供股股份暫定配額之有效接納書，佔根據供股可供認購之供股股份總數約91.59%；以及接獲合共589份有關合
共887,115,224股供股股份之額外供股股份之有效申請，佔根據供股可供認購之供股股份總數約5.91倍。因此，已接獲合共912份有關1,024,494,352
股供股股份之有效申請，合共佔根據供股所發售之供股股份總數150,000,000股約6.83倍。

由於供股股份獲超額認購，故包銷商在包銷協議下認購或促使他人認購未獲接納之供股股份之責任及其他就此產生之相關責任已獲解除。

額外申請

就可按額外申請形式申請之12,620,872股供股股份而言，董事議決將向合資格股東暫定配發但不獲接納之供股股份按以下方式配發：

配發概約百分比
所申請之 （按於  此類別下所

所申請之額外 有效 額外供股 所配發之 申請之額外  供股
供股股份數目 申請數目 股份總數 配發基準 供股股份總數 股份總數計算）

1至2,000股 14 25,319 獲全數配發 25,319 100.00%

2,001至99,999股 396 7,725,284 所申請之全數零碎額外供股
股份另加2,000股供股股份 1,553,284 20.11%

100,000至169,999股 48 6,033,752 所申請之全數零碎額外供股 193,752 3.21%
股份，另加所申請其餘
額外供股股份之3.00%（下調
至最接近之整手買賣單位）

170,000至249,999股 15 2,999,787 所申請之全數零碎額外供股 83,787 2.79%
股份，另加所申請其餘
額外供股股份之2.50%（下調
至最接近之整手買賣單位）

250,000至699,999股 20 8,180,377 所申請之全數零碎額外供股 176,377 2.16%
股份，另加所申請其餘
額外供股股份之2.00%（下調
至最接近之整手買賣單位）

700,000至1,999,999股 28 29,677,605 所申請之全數零碎額外供股 543,605 1.83%
股份，另加所申請其餘
額外供股股份之1.80%（下調
至最接近之整手買賣單位）

2,000,000至5,999,999股 38 135,779,287 所申請之全數零碎額外供股 2,051,287 1.51%
股份，另加所申請其餘
額外供股股份之1.50%（下調
至最接近之整手買賣單位）

配發概約百分比
所申請之 （按於  此類別下所

所申請之額外 有效 額外供股 所配發之 申請之額外  供股
供股股份數目 申請數目 股份總數 配發基準 供股股份總數 股份總數計算）

6,000,000至19,999,999股 23 216,369,413 所申請之全數零碎額外供股 2,827,413 1.31%
股份，另加所申請其餘
額外供股股份之1.30%（下調
至最接近之整手買賣單位）

20,000,000至68,001,200股 6 311,006,400 所申請之全數零碎額外供股 3,426,400 1.10%
股份，另加所申請其餘
額外供股股份之1.10%（下調
至最接近之整手買賣單位）

169,318,000股 1 169,318,000 所申請額外供股股份約1.03% 1,739,648 1.03%

合共： 589 887,115,224 12,620,872

董事認為，額外供股股份按公平公正基準配發。

本公司股權架構之變動

下表顯示本公司之股權架構於緊接供股完成前及緊隨供股完成後之變動：

緊接供股完成前 緊隨供股完成後
股份 % 股份 %

Mind Seekers 157,575,600  42.02 220,605,840 42.02
畢天富 4,090,000 1.09 5,726,000 1.09
畢天慶 750,000 0.20 1,050,000 0.20
梁暢 1,030,200 0.27 1,442,280 0.27
梁權 5,311,800 1.42 7,436,520 1.42
包銷商及／或包銷商促使之認購人 0 0.0 0.0 0.0
其他公眾 206,242,400 55.00 288,739,360 55.00

合共 375,000,000 100.0 525,000,000 100.0

寄發供股股份之股票及開始買賣繳足股款之供股股份

預期有關以暫定配額通知書有效接納供股股份及成功申請額外供股股份之繳足股款供股股份之股票將於二零零七年一月五日（星期五）或之前以
普通郵遞方式寄發予本公司股東名冊所示之地址，郵誤風險概由有關股東自行承擔。有關額外供股股份之部分不獲接納申請之退款支票，預期
將於二零零七年一月五日（星期五）或之前以普通郵遞方式向各別申請不獲接納之人士寄發，郵誤風險概由有關股東自行承擔。供股股份預期將
於二零零七年一月九日（星期二）上午九時三十分起在聯交所以繳足股款方式開始買賣。

承董事會命
日東科技（控股）有限公司

主席
畢天富

香港，二零零七年一月四日

於本公佈日期，董事會成員包括執行董事畢天富先生、畢天慶先生、梁暢先生及梁權先生；獨立非執行董事施德華先生、徐揚生教授及游永強
先生。

* 僅供識別